
 
U C H W A Ł A   Nr  XXX/257/06  

 
Rady Gminy Mieścisko 
 z dnia 24 lipca 2006 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia dodatkowego zabezpieczenia prawnego w formie  ustanowienia 
hipoteki na nieruchomości zabudowanej w Gołaszewie, stanowiącej własność Gminy 

Mieścisko. 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt9, litera „a” i „e” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001r. ze zmianami ) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się  zgodę na ustanowienie hipoteki zwykłej w kwocie 16.486 zł  na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mieścisko 
położonej w Gołaszewie na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi  108/1, 108/2, 
108/5 i 109 o powierzchni 2,2878 ha, zabudowanej Zakładem Aktywności Zawodowej dla 
której  Sąd Rejonowy w Wągrowcu prowadzi księgę wieczystą Nr 45784 stanowiącą 
zabezpieczenie prawne dofinansowania kosztów utworzenia  Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie , zawartego w aneksie Nr 2 z dnia 13 lipca 2006 r. do umowy  
Nr 03/ZAZ/2005 z dnia 28 października 2005 r..    
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


